令和６年２月２６日

保護者の皆様

地域の皆様

宇都宮市立簗瀬小学校長 新村 幸江

３月の行事予定と下校時刻のお知らせについて

早春の候，保護者の皆様，地域の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 日頃より本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，３月の行事予定と下校予定時刻は，下記のとおりですので，お知らせします。
記

３月
学校行事予定

※モ学＝モジュール学習日

下校時刻

1年 2年 3年 4年 5年 6年

１ 金
・B日課・卒業式練習①

・学校施設利用代表者会議
14:00 14:55

２ 土

3 日

4 月 ・学年末 B日課・卒業式練習②  14:00

5 火
・モ学・委員会活動⑪（最終）

・4年 A5日課 ・ICT支援員来校
14:55 15:45

6 水
・職員会議⑮ ・学年末 B日課

・卒業式練習③
14:00

7 木 ・学年末 B日課 14:00 14:55

8 金 ・B日課 ・6年奉仕作業  14:00 14:55

9 土

10 日

11 月 一斉下校 14:45

12 火
・モ学・ICT支援員来校

・卒業証書授与式予行・同窓会入会式
14:55 15:45

13 水
・モ学・PTA下校指導・ロング昼休み

・職員研修（学校課題⑫）
14:55

14 木   14:55 15:45

15 金
・B日課・登校指導 A

・PTA登校指導 ・定時退勤日
14:00 14:55

16 土

17 日

18 月
・1～4年，6年 A4日課 5年 A5日課

・6年生とのお別れの式（下校時）・卒業式準備
13:40 14:35 13:40

19 火
・卒業証書授与式 1～4年生休業日

・5・6年特 3日課 ・ICT支援員来校
 11:15

12:00

頃

20 水 春分の日

21 木 ・中学校との情報交換  14:55 15:45

22 金
・修了式・1～５年 特 4日課 ・一斉下校

・5年教室移動(昼休み)
13:45

23 土 学年末・学年始休業（～4/7）

※学校行事や天候の状況に応じて，下校時刻が変更になることがあります。その際には「さくら連絡網」で，お知らせいたします。